江口 庄一様
7月25日生 祝91歳

お誕生日の方

犀川園だより

毎日暑い日が続いていますね。まぶしい太陽の日差しと共に
本格的な夏がやってきました。
犀川園ではご利用者様全員の接種が終わり、職員の接種も
終わる見込みとなってきました。
マスクが手放せない新しい日常の中にも、わずかずではありま
すが光が差してきたように感じます。
新型コロナという厄災の中でも、明るい初夏の光の中で犀川園
の周囲では緑を深めています。
様々な行事は中止となっておりますが、自然の豊かさの中で
ご利用者様と過ごしていきたいと思います。
日頃に比べ、人が集まる機会や足を運ぶ場所も増えるのでは
ないかと思います。暑い日も続いておりますのでご家族様も、
体調管理十分お気をつけください。

5月にもお知らせした、食事代と加算について再度お知
らせ致します。確認をよろしくお願い致します。

食事代について
・食事代（日額）が８月分から変わります！

変更前：1,392円→変更後：1,445円になります。

※負担限度額が認定された方は認定証に記載され
ている金額です。

加算について
・当園で取り組んでいくサービスにより算定される
加算について下記の通りお知らせします。

①科学的介護推進体制加算 50単位/月
②口腔衛生加算 90単位/月
③排泄支援加算Ⅰ 10単位/月
④褥瘡ケアマネジメント加算Ⅰ 3単位/月
⑤個別機能訓練加算 20単位/月

※約1,730円利用料が上がります。

犀川園からお知らせ

お誕生日おめでとうございます

7月7日に七夕飾りをりました。
大きな笹を2本飾り付けしました(^^♪
例年の様に園児さんが来園する事は

出来ませんでしたが、
かわいい飾りを作って贈ってくれました

今月のホーム喫茶は
プリンでした(*^^)v
来月は冷た～い冷やし
ぜんざいの予定です。